
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 5 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Peter V. 37,00 R Lauf: 6 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle 144,1 20:00.23 8,329 8,084 1 3 16

2 Peter V. 143,64 20:00.00 8,354 8,164 6 3 30

3 Ralf Pickert 141,86 20:00.00 8,459 8,237 9 3 12

4 Sepp 141,68 20:00.00 8,47 8,262 1 2 17

5 Sven Eberhard 141,54 20:00.00 8,478 8,298 2 3 33

6 Claus 140,31 20:00.00 8,552 8,256 7 3 13

7 Guido 140,11 20:00.00 8,565 8,342 12 4 15

8 JeanPierre 140,11 20:00.00 8,565 8,313 10 3 19

9 Donald Tuch. 137,56 20:00.00 8,723 8,332 5 3 16

10 Jürgen Kriha 135,1 20:00.00 8,882 8,483 8 3 4

11 Rudi Steiner 134,89 20:00.00 8,896 8,545 9 4 22

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Kalle 144,1 20:00.23 8,329

1 3 36 5:00.00 8,084 16

2 4 36 5:00.00 8,279 11

3 2 37 5:00.22 8,178 20

4 1 35,1 5:00.00 8,492 25

2 Peter V. 143,64 20:00.00 8,354

5 1 34 5:00.00 8,37 30

6 3 37 5:00.00 8,164 30

7 4 36 5:00.00 8,197 9

8 2 36,64 5:00.00 8,189 17

3 Ralf Pickert 141,86 20:00.00 8,459

9 3 35 5:00.00 8,237 12

10 4 36 5:00.00 8,272 16

11 2 36 5:00.00 8,238 18

12 1 34,86 5:00.00 8,645 33

4 Sepp 141,68 20:00.00 8,47

1 2 35 5:00.00 8,262 17

2 1 35 5:00.00 8,446 6

3 3 36 5:00.00 8,287 9

4 4 35,68 5:00.00 8,312 21



5 Sven Eberhard 141,54 20:00.00 8,478

1 1 34 5:00.00 8,577 23

2 3 36 5:00.00 8,298 33

3 4 35 5:00.00 8,35 21

4 2 36,54 5:00.00 8,325 35

6 Claus 140,31 20:00.00 8,552

5 2 34 5:00.00 8,322 15

6 1 35 5:00.00 8,651 25

7 3 35 5:00.00 8,256 13

8 4 36,31 5:00.00 8,376 27

7 Guido 140,11 20:00.00 8,565

9 2 35 5:00.00 8,462 20

10 1 34 5:00.00 8,629 30

11 3 35 5:00.00 8,345 31

12 4 36,11 5:00.00 8,342 15

8 JeanPierre 140,11 20:00.00 8,565

9 1 34 5:00.00 8,587 17

10 3 36 5:00.00 8,313 19

11 4 35 5:00.00 8,468 21

12 2 35,11 5:00.00 8,394 34

9 Donald Tuch. 137,56 20:00.00 8,723

5 3 34 5:00.00 8,332 16

6 4 35 5:00.00 8,39 13

7 2 35 5:00.00 8,49 27

8 1 33,56 5:00.00 8,777 24

10 Jürgen Kriha 135,1 20:00.00 8,882

5 4 33 5:00.00 8,546 15

6 2 34 5:00.00 8,586 12

7 1 33 5:00.00 8,838 24

8 3 35,1 5:00.00 8,483 4

11 Rudi Steiner 134,89 20:00.00 8,896

9 4 34 5:00.00 8,545 22

10 2 34 5:00.00 8,653 2

11 1 33 5:00.00 8,962 16

12 3 33,89 5:00.00 8,623 13

Spurübersicht

1 2 3 4

Kalle 35,10R 37,00R 36,00R 36,00R

Peter V. 34,00R 36,64R 37,00R 36,00R

Ralf Pickert 34,86R 36,00R 35,00R 36,00R

Sepp 35,00R 35,00R 36,00R 35,68R

Sven Eberhard 34,00R 36,54R 36,00R 35,00R

Claus 35,00R 34,00R 35,00R 36,31R

Guido 34,00R 35,00R 35,00R 36,11R

JeanPierre 34,00R 35,11R 36,00R 35,00R

Donald Tuch. 33,56R 35,00R 34,00R 35,00R

Jürgen Kriha 33,00R 34,00R 35,10R 33,00R

Rudi Steiner 33,00R 34,00R 33,89R 34,00R


